
O
Giattei
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

Aversa

Aversa, Z } - 03- UL

Agli alunnie peril loro tramite
Ai Genitori

Ai Docenti - Classe 1 AT S

e p.c. Al Ref. Covid — Prof.ssa Brusciano
Sul sito web

COMUNICAZIONE N.2, 5 4[OGGETTO: 1 caso positivo Covid — attività didattica e misure sanitarie _]|
IL DIRIGENTE SCOLASTICOVisto il Decreto Legge4 febbraio 2022, n. 5;

Vista la Circolare del Ministero della Salute n° 9498 del 04/02/2022;Visto il Piano Didattica digitale integrata d’Istituto - anno scolastico 2021/22;

Considerata la rilevazione, in data 2 [- CISTAI di 1 caso positivo nella classe, rinviando a quanto di eventualerispettiva competenzadel DdP/ASL,

DISPONE
quanto segue:

CASISTICA INTERESSATI ATTIVITA’ DIDATTICA MISURE SANITARIE ]
Î

In presenza, con l’obbligo di
indossare dispositivi di protezione
delle vie respiratorie di tipo FFP2

Allievi frequentanti la stessa per almeno 10 giorni; Auto-sorveglianzaclasse del caso positivoclasse
si raccomandadi non consumarepasti a

scuola a meno che non possa essere
mantenuta una distanza interpersonale di

almeno due metri;

In presenza di un caso
di positività nella

re

In attesa della consegna/fornitura delle mascherine FFP2 da parte della scuola/MI, sarà cura degli alunni dotarsidella stessa (in mancanza nonsi potrà partecipare alle lezioni).

I docenti presteranno particolare attenzione nel controllo della suddetta disposizione, così come nel permettereagli alunni di consumare in classe, nell’ora prevista, un piccolo snack/merenda, a file e righe alterne, in modo che nonvi siano contemporaneamente alunni privi di protezione (mentre mangiano) seduti a meno di 2 m (in pratica possonomangiare max 5/6 per volta).

Tanto per quanto di propria competenza.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giuseppe Manica
Firma autografa sostituita a mezzo stampa — D. Lgs 39/93

Amm. Finan Grafica e Serv, per la San. Servizi Commerciali Turismo
e Marketing Comunicazione e Ass. Sociale

- 0041oso

BRORIRITT

ET

RI
z  nVIA GRAMSCI- 81031 - AVERSA - DISTRETTO 15 - TEL 081/0081627 - FAX 081/5032831Cod.Fisc. 90030640610 - Cod. mecc, CEISO27007- Sito Internet: www.mattelaversa.it - E-mail ceis027007 @istruzione.it




